
4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MATERIALE DI CANCELLERIA PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Numero RDO
4012513 1

Nome RDO
MATERIALE DI CANCELLERIA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 108/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

FRANCESCO SORRENTINO
SRRFNC69M21F839A

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCO SORRENTINO SRRFNC69M21F839A

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 208/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

08/02/2024 17:25

Inizio presentazione offerte

08/02/2024 17:25

Termine ultimo presentazione offerte

15/02/2024 19:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

15/02/2024 16:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

20

Data limite stipula contratto

30/04/2024 17:58

16/02/2024 09:00

DATA DI GENERAZIONE 308/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B051182E63

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Cancelleria
Categoria Fornitura
Cancelleria

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30192700-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 30.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: Via Madonna del Pantano SNC BASE NATO LAGO PATRIA GIUGLIANO IN CAMPANIA (NAPOLI);Consegna: Via
Madonna del Pantano SNC BASE NATO GIUGLIANO IN CAMPANIA (NAPOLI); Aliquote: ESENTE

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 408/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 508/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 608/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO A.xlsx

14.0 Kb

ALLEGATO A

richiesta preventivo.pdf

1015.3 Kb

RICHIESTA PREVENTIVO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 708/02/2024



4012513

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

01187151004 CCG S.R.L.

11952531009 COMMERCART S.R.L.

06930021008 DELTA SERVICE SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 808/02/2024


